



PURCHASE ORDER

Supplier :	HARJANES MINIMART	P.O. No.:	2024-10-1577-349
Address :	Bahong, La Trinidad, Benguet	Date:	Oct 09 2024
TIN :		Mode of Procurement:	NV-SVP
		P.R. No.:	2024-08-1305

Gentlemen;

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :		BSU FOOD PROCESSING CENTER		Delivery Term : FOB DESTINATION			
Date of Delivery :		30 DAYS UPON RECEIPT OF PO		Payment Term : 30 days after complete delivery			
Item No.	Stock / Property No.	Unit	ITEM	Quantity	Unit Cost	Total Amount	END-USER
KITCHEN UTENSILS							
1		pcs	Crates, blue or red with print of BSU Food Processing Center.	10	900.00	9,000.00	
1		pcs	Dinner Plate, round, plastic food grade, 10inches	15	55.00	825.00	
3		pcs	Spoon, standard size	15	30.00	450.00	
4		pcs	Fork, standard size	15	30.00	450.00	
5		pcs	Food Tong, stainless, 15inch-long handle, non-slip	4	185.00	740.00	
6		unit	Electric Kettle, Capacity 1.8L	1	680.00	680.00	
7		pcs	Container, Clear, Plastic with lid, 30L capacity	6	480.00	2,880.00	
8		pcs	Knives, paring, small	10	180.00	1,800.00	
9		pcs	Knives, Chopping; 7-inch with flair or power handle style	4	785.00	3,140.00	
10		pcs	Knife, Chef's stainless steel, 10 inches, with flair or power handle style	4	980.00	3,920.00	
11		pcs	Bolo Knife/Itak, locally made	1	500.00	500.00	BSU Food Processing Center
12		pcs	Ladle, Plastic, Heat resistant, 22.5 cm all-length	8	70.00	560.00	
13		pcs	Ladle, wooden, with long handle	10	175.00	1,750.00	
14		pcs	Ladle, wooden, with short handle	8	195.00	1,560.00	
15		pcs	Peeler, Stainless steel, walfos, multifunctional	6	220.00	1,320.00	
16		pcs	Stainless Steel Soup Dipper, 45cm long handle	4	470.00	1,880.00	
17		pcs	Stainless Steel Skimmer, 12 inch-all length, fine mesh	1	600.00	600.00	
18		pcs	Stainless Trays	15	770.00	11,550.00	
19		pcs	Pan, Baking	15	690.00	10,350.00	
20		pcs	Chopping Board, 3 green-colored, 3 wooden, 2 white colored	8	395.00	3,160.00	
21		pc	Swatter Hit Pest Control	1	330.00	330.00	
					Total	57,445.00	

PO: 077-349

Total Amount in

Words: Fifty seven thousand, four hundred forty five pesos only.

In case of failure to make full delivery within time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s

Conforme:

Very Truly Yours;


Klaunder Karalala


FELIPE SALAING COMILA

University President

Signature over Printed Name of Supplier

10/22/24
Date

Fund Cluster:

5

ORS/BURS No: 2024-10-784

Funds Available:



Date of the ORS/BURS: OCT 11 2024

Amount: 57,445.00

IMELDA B. GALINATO

Accountant IV


10-14-24

So feed her
a dog